АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 г.                                                          № 59
с.Нижняя Байгора

«О внесении  изменений и дополнений в
 постановление администрации Нижнебайгорского
сельского  поселения Верхнехавского
муниципального района Воронежской области
от 25.11.2013 №121 «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского
муниципального района Воронежской области» (в редакции
постановлений №28 от 19.05.2014г., №55 от 25.09.2017г., №91 от 30.12.2019г.)

В соответствии со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и в связи  с проведенным ремонтом автомобильных дорог местного значения в 2020 году,  администрация Нижнебайгорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                       постановляет:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от  25.11.2013  №121 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений №28 от 19.05.2014г., №55 от 25.09.2017г. №91 от 30.12.2019г.) «О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации Нижнебайгорского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 25.11.2013 №121 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»)  изменения и  дополнения и  изложить Приложение в новой редакции, согласно Приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать, в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнебайгорского сельского поселения 		                              А.В.Требунских

	Приложение к
Постановлению администрации
Нижнебайгорского сельского поселения
от  10.12.2020  № 59

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный
номер дороги
	Наименование
дороги
	Адрес
(местонахождения)
	Протяжённость (м)
	Покрытие

	1
	20 211 834 ОП МП 001
	ул. 50 лет октября
	с. Верхняя Байгора, ул. 50 лет Окября, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2517
	493,36
	покрытие переходного типа

	2
	20 211 834 ОП МП 002
	ул. 50 лет октября
	с. Верхняя Байгора, ул. 50 лет Окября, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:0000000:2503
	386,38
	грунт

	3
	20 211 834 ОП МП 003
	ул. 50 лет октября
	с. Верхняя Байгора, ул. 50 лет Окября, уч. №1«д»/2, кадастровый № 36:07:0000000:2506
	1009,68
	усовершенствованное покрытие

	4
	20 211 834 ОП МП 004
	ул. Советская
	с. Верхняя Байгора, ул. Советская, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2502
	1695,07
	покрытие переходного типа (450м),
грунт (1245,07м)

	5
	20 211 834 ОП МП 005
	ул. Советская
	с. Верхняя Байгора, ул. Советская, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:0000000:2511
	1873,98
	грунт

	6
	20 211 834 ОП МП 006
	ул. Гагарина
	с. Верхняя Байгора, ул. Гагарина, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2504
	371,02
	грунт

	7
	20 211 834 ОП МП 007
	ул. Гагарина
	с. Верхняя Байгора, ул. Гагарина, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:0000000:2507
	942,98
	Усовершенствованное покрытие (500м)
покрытие переходного типа (442,98м)

	8
	20 211 834 ОП МП 008
	ул. Зелёная
	с. Верхняя Байгора, ул. Зелёная, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2509
	782,49
	покрытие переходного типа (782,49м)

	9
	20 211 834 ОП МП 009
	ул. Интернациональная
	с. Верхняя Байгора, ул. Интернациональная, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2515
	1235,45
	покрытие переходного типа (350м),
грунт (885,45м)

	10
	20 211 834 ОП МП 010
	ул. Кольцова
	с. Верхняя Байгора, ул. Кольцова, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:3300006:93
	1039,85
	покрытие переходного типа (200м)
грунт (839,85)

	11
	20 211 834 ОП МП 011
	ул. Кольцова
	с. Верхняя Байгора, ул. Кольцова, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:3300006:94
	900,45
	покрытие переходного типа (600м),
грунт (300,45м)

	12
	20 211 834 ОП МП 012
	ул. Леонова
	с. Верхняя Байгора, ул. Леонова, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2524
	851,08
	усовершенствованное покрытие

	13
	20 211 834 ОП МП 013
	ул. Северная
	с. Верхняя Байгора, ул. Северная, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2510
	946,78
	 покрытие переходного типа (500м),
грунт (446,78м)

	14
	20 211 834 ОП МП 014
	ул. Школьная
	с. Верхняя Байгора, ул. Школьная, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2518
	1367,74
	 грунт

	15
	20 211 834 ОП МП 015
	ул. Свердлова
	с. Верхняя Байгора, ул. Свердлова, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2516
	732,39
	покрытие переходного типа

	16
	20 211 834 ОП МП 016
	ул. Весёлая
	с. Нижняя Байгора, ул. Весёлая, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:3200003:142
	367,73
	грунт

	17
	20 211 834 ОП МП 017
	ул. Весёлая
	с. Нижняя Байгора, ул. Весёлая, уч. №1«д»/1,
 36:07:0000000:2560
	882,24
	покрытие переходного типа б(600м),
грунт (282,24м)

	18
	20 211 834 ОП МП 018
	ул. Весёлая
	с. Нижняя Байгора, ул. Весёлая, уч. №1«д»/2, кадастровый № 36:07:3200002:264
	1520,12
	усовершенствованное покрытие (700м) покрытие переходного типа (300),
грунт (520,12м)

	19
	20 211 834 ОП МП 019
	ул. Калинина
	с. Нижняя Байгора, ул. Калинина, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:3200004:160
	853,19
	покрытие переходного типа (723,19м),
грунт (130м)

	20
	20 211 834 ОП МП 020
	ул. Калинина
	с. Нижняя Байгора, ул. Калинина, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:0000000:2528
	1437,89
	усовершенствованное покрытие (655м), покрытие переходного типа (300м) грунт (482,89м)

	21
	20 211 834 ОП МП 021
	ул. Кирова
	с. Нижняя Байгора, ул. Кирова, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:3200002:266
	1029,02
	покрытие переходного типа

	22
	20 211 834 ОП МП 022
	ул. Мира
	с. Нижняя Байгора, ул. Мира, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2499
	464,98
	усовершенствованное покрытие

	23
	20 211 834 ОП МП 023
	ул. Московская
	с. Нижняя Байгора, ул. Московская, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2484
	2075,12
	усовершенствованное покрытие (150м); покрытие переходного типа (1465м);
грунт (460,12м)

	24
	20 211 834 ОП МП 024
	ул. Московская
	с. Нижняя Байгора, ул. Московская, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:3200002:265

290,32
	усовершенствованное покрытие

	25
	20 211 834 ОП МП 025
	ул. Московская
	с. Нижняя Байгора, ул. Московская, уч. №1«д»/2, кадастровый № 36:07:0000000:2497
	2024,28
	усовершенствованное покрытие (1130м) покрытие переходного типа (894,28м)

	26
	20 211 834 ОП МП 026
	ул. Свободная
	с. Нижняя Байгора, ул. Свободная, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2500
	2735,93
	усовершенствованное покрытие (550м), покрытие переходного типа (1250),
грунт (935,93м)

	27
	20 211 834 ОП МП 027
	ул. Тельмана
	с. Нижняя Байгора, ул. Тельмана, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:3200005:259
	347,06
	покрытие переходного типа

	28
	20 211 834 ОП МП 028
	ул. Тельмана
	с. Нижняя Байгора, ул. Тельмана, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:0000000:2490
	1804,4
	покрытие переходного типа (400м),
грунт (1404,4м)

	29
	20 211 834 ОП МП 029
	ул. Титова
	с. Нижняя Байгора, ул. Титова, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2498
	1428,32
	покрытие переходного типа (950м),
грунт (478,32м)

	30
	20 211 834 ОП МП 030
	ул. Пролетарская
	с. Нижняя Байгора, ул. Пролетарская, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2487
	2606,62
	покрытие переходного типа (900м),
грунт (1706,62м)

	31
	20 211 834 ОП МП 031
	ул. Чапаева
	с. Нижняя Байгора, ул. Чапаева, уч. №1«д», кадастровый № 36:07:0000000:2489
	1110,84
	грунт

	32
	20 211 834 ОП МП 032
	ул. Чапаева
	с. Нижняя Байгора, ул. Чапаева, уч. №1«д»/1, кадастровый № 36:07:0000000:2501
	964,59
	грунт

	33
	20 211 834 ОП МП 033
	ул. Чапаева
	с. Нижняя Байгора, ул. Чапаева, уч. №1«д»/2,
	1650
	покрытие переходного типа (470м) грунт (1180м)

	34
	20 211 834 ОП МП 034
	ул. Чапаева
	с. Нижняя Байгора, ул. Чапаева, уч. №1«д»/3,
	1160
	усовершенствованное покрытие (230м)
покрытие переходного типа (550м) грунт (380м)

	35
	20 211 834 ОП МП 035
	ул. Пушкина
	с. Нижняя Байгора, ул. Пушкина, уч. №1«д»,
	700
	грунт

ИТОГО: Общая протяжённость: 40046,51 в т. ч. усовершенствованное покрытие - 6801,06 м.; покрытие переходного типа – 14729,77 м.; грунт – 18515,68.